ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО ПЕЧАТИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от «__» __________ 2026 г. № ____

О внесении изменений в приказ Комитета по печати Ленинградской области от 10.02.2022 № 3 «Об утверждении направлений расходования средств областного бюджета Ленинградской области, предусмотренных Комитету по печати Ленинградской области на соответствующий год и на плановый период, на реализацию мероприятий в сфере информационной политики Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативных правовых актов Комитета
по печати Ленинградской области (далее - Комитет) в соответствие
с действующим законодательством приказываю:
1. Внести в приказ Комитета 10.02.2022 № 3 «Об утверждении направлений расходования средств областного бюджета Ленинградской области, предусмотренных Комитету по печати Ленинградской области
на соответствующий год и на плановый период, на реализацию мероприятий
в сфере информационной политики Ленинградской области» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «пунктом 3.1» заменить словами «пунктом 1.1»;
2) абзац третий пункта 1 дополнить словами «и иных мероприятий в сфере информационной политики».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю
за собой.

Председатель Комитета                                                                          Т.Т. Зайнуллин